

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 828 444,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 23				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 190,000 0	59,480 53,600	70 781,200 63 784,000
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	530,0000	27,920 24,000	14 797,600 12 720,000
3	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	46,2000	195,200 195,200	9 018,240 9 018,240
4	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	46,2000	95,460 59,200	4 410,252 2 735,040
5	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t	46,2000	54,810 0,000	2 532,240 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			101 539,532
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				101 539,532 88 257,280
		1.2. Lucrari de executare				
6	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	530,0000	130,230 67,200	69 021,900 35 616,000
7	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 190,000 0	31,129 5,600	37 043,510 6 664,000
8	CE13A2	Invelitori Tehnoelast TKP sau	m2	1 085,000	296,980	322 223,300

1	2	3	4	5	6	7
		echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu		0	54,400	59 024,000
9	CE13D2	Invelitori Tehnoelast TKP la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	105,0000	312,950 58,400	32 859,750 6 132,000
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	16,0000	39,928 28,000	638,848 448,000
11	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	185,0000	139,007 68,000	25 716,276 12 580,000
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	582,0000	55,344 12,000	32 210,208 6 984,000
		Cheltuieli directe	Lei			519 713,792
		Total Lucrari de executare Inklusiv salariu				519 713,792 127 448,000
		Cheltuieli directe	Lei			621 253,324
		Total Lot 23 Inklusiv salariu				621 253,324 215 705,280

		Cheltuieli directe	Lei	621 253,33
		Asigurari sociale si medicale	24 %	51 769,27
		Cheltuieli de transport	1 %	3 744,39
		Cheltuieli directe		676 766,99
		Cheltuieli de regie	1 %	6 767,67
		Beneficiu de deviz	1 %	6 835,35
		Total		690 370,01
		TVA	20 %	138 074,00
		Total deviz: Inklusiv salariu		828 444,01 215 705,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)